Bepcua 1

TVIK \WAYATAYA

L

Paspenka kabens

O A — Pa3zbeMm SMA OY — CB0bOOAHbIE KOHLLbI

McnonHeHne MHTErpMpoBaHHOro Kabens

O 2 - 145 O DE — 6e3 mMeTannopykasa
O 3 —-22,5 O XP — onnetka Fortisflex XP-3 ("3menHas koxa")
/ O DN — meTannopykas (Hepxagetowlas ctanb P3-H-4)

O NF — MeTannopykas (Hepxxasetowas cranb P3-H-4)
+ FEP-o60nouka

Pe3bba / patumnk

O A — ocHoBHas Q B — nononHutensHas
O NP — mMeTannopykaB (HepxxagetoLas ctab

M8 x 1/ DS0O M10 x 1 / DSO P3-HI-4) + NMBX-060n0uka
M10x 1 /DS1 M12 x 1 /DS1 \

M16 x 1 / DS2 M20 x 1,5 /DS2 [nvHa uHTerpupoBaHHoro kabens
M24 x 1 / DS3 KoL MeTpbl

O C — nroimoBsas, UNF
3/8-24 /DSO0, DS1
5/8-18 /DS1

() 070-7
() 100 - 10

[nuHa kopnyca, war 10 Mm
Koo MM

O 02 — 20, MMHMManbHas

() 0440
Ooe—so

O 10 — 100, makcumanbHas ona DSO

[nuHa 6e3pe3bboBoi YacTu, war 10 mm
Kog MM

O 00 — O, cTaHaapTHOE UCMONHEHUE
MNpuMep Koda NpoOM3BO/IbHOIO pa3Mepa:

11 - 110
O 15 — 150, MmakcuManbHas ANna octanbHbIX

[:] YKaXXUTE HYXXHbIN pa3mep
[: YKXUTE HYXXHbIN pa3mep



Bepcua 1

BUXPETOKOBbIM AaTUMK C LUAUHAPUYECKUM MPAMBIM KOPMYCOM,
obpaTHbIn MOHTaX (Reverse Mount)

Pe3bba [nvHa MHTerpMpoBaHHOro Kabens
KoL MeTpuyeckas KoL ~ MeTpbl
A — M10x1 () 00505
()o010-1

Kon4, [AlonMoBast

()€ — 3/8-24UNF



Bepcua 1

TVIK Onpoca ket 8
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ /~\ ~\ /~\ =\ /~\ /~\ /7~ AN

YonuHUTENbHbIN Kabenb ANa AaTYNKOB
C NpSAMbIM U 06PaTHbIM MOHTAXOM

—!ﬂfﬁﬁﬁﬁm’@

TIK-EC. N | K

OnuHa L Paspenka
KoL ~ MeTpbl O A — Pasbem SMA
O 040 — 4 O Y — CB0oGOAHbIE KOHLLbI

() 04545
(0606
() 065-6,5
(090 -9
(09595

/

O XP — onnetka Fortisflex XP-3 ("3meunHas koxa")

McnonHeHue

O DE — 6e3 MeTannopykasa

O DN — meTannopykas (Hepxagetowas ctanb P3-H-4)
O NF — meTannopykas (Hepxkasetowas cranb P3-H-4) + FEP-o6onouka

O NP — meTannopykaB (Hepxasetowas cranb P3-HI-4) + NIBX-o6onouka





